
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 57792-2010 z dnia 2010-03-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu elewacji 

budynku OSP Grębocice wraz z utwardzeniem placu manewrowego przed budynkiem na dz.421 w 

miejscowości Grębocice obejmujących swoim zakresem m.in.: ... 

Termin składania ofert: 2010-03-19  

 

Grębocice: Wykonanie elewacji budynku OSP Gr ębocice wraz z 

utwardzeniem placu manewrowego przed budynkiem na d z.421 w 

m. Grębocice.  

Numer ogłoszenia: 83445 - 2010; data zamieszczenia:  14.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 57792 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie elewacji budynku OSP 

Grębocice wraz z utwardzeniem placu manewrowego przed budynkiem na dz.421 w m. Grębocice.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych polegających na wykonaniu elewacji budynku OSP Grębocice wraz z utwardzeniem 

placu manewrowego przed budynkiem na dz.421 w miejscowości Grębocice obejmujących swoim 

zakresem m.in.: a)wymianę drzwi zewnętrznych i stolarki okiennej, b)wymiana obróbek 

blacharskich, c)wymiana rynien i rur spustowych, d)docieplenie budynku metodą lekką-mokrą, 

e)roboty malarskie elewacji, f)docieplenie stropodachu poprzez wdmuchnięcie granulatu z wełny 

mineralnej, g)roboty rozbiórkowe (nawierzchni utwardzonej, krawęŜników, opaski i dojść 



betonowych), h)wykonanie nowej nawierzchni (przygotowanie podłoŜa oraz ułoŜenie kostki 

betonowej wraz z wykończeniami), i)rekultywację i obsianie uszkodzonych terenów zielonych, 

Szczegółowy opis określonego powyŜej przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna 

wraz ze specyfikacją techniczną oraz przedmiarem robót, stanowiących załącznik 1A do niniejszej 

specyfikacji. Wykonawca ma prawo w obecności przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce 

realizacji zamówienia i dokonać własnych pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu naleŜy się 

skontaktować z osobą upowaŜnioną do kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem 

ustalenia terminu wizyty. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-9, 45.21.30.00-3, 45.21.60.00-4, 

45.21.50.00-7, 45.22.20.00-9, 45.11.12.20-6, 45.10.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PHU Ricardo, Ryszard Nowicki, ul. Witosa 1, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 380579,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  243924,01 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 243924,01 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 347982,69 

• Waluta:  PLN. 

 
 


